

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 70275146

Data publicarii 14.06.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 4.078,98 RON - 4.078,98 RON

Descriere: TELEMEEA VACA 1KG 27,23x25.269kg 688,08 RON; BRANZA TOP SMANT TR 280G 8,58x20 buc/171,65; BRANZA TOP FELII CASC 280G 9,09x10buc/90,90; CARNE PORC LUCRU 80/20 14,54x5.17kg/75,17; CEAI MENTA 104G 4,81x2buc/ 9,61; CEAI FRUCTE PAD 20 PLIC*2G 2,93x2buc/5,86x6,39; CEAPA GALBENA 2,18x39.83kg/86,68; CIMBRU 8G 3,00x3buc/9,01; CONOPIDA CONG 2.5KG 21,44x2buc/42,87; DOVLECEI 3,84x10.89kg/41,84; ESENTA ROM 4X2ML 16,78x2 buc/33,56; ESENTA VANILIE 4X2ML 16,78x2buc/33,56; FASOLE ALBA 1KG 42,53x2buc/85,06; IAURT NATURAL 3% 140G 0,97x240buc/232,37; LEUSTEAN MARUNTIT 100G 8,44x2buc/16,88; MARAR 175G 13,90x1buc/13,90; DELMA SANDVIS 250G 3,25x15buc/48,75; MALAI 1KG 31,62x2buc/63,23; MASLINE NEGRE FARA SAMB 200-230 2KG 31,42x2buc/62,84; MORCOVI 2,27x30.91kg/70,14; SLY NAPOLITANE CREMA CACAO 20G 2,34x34buc/79,56; OTET 9 GR 1L 19,90x1buc/19,90; OREZ BOB ROTUND 1KG 5,84x20buc/116,77; OUA M 6x30 BUC 95,40x1buc/95,40; PARIZER TARANESC 18,04x7.866kg/141,90; PENNE RIGATE 400G 1,77x38buc/67,26; PATE PORC 100G 13,16x10buc/131,64; PATRUNJEL 8G 3,56x3buc/10,69; MAGURA PRAJITURA LAPTE 35G 24,19x4buc/96,76; PULPE PUI CU SPATE/PIELE CONG 10KG 104,76x5buc/23,81; SMANTANA 20%GR 900G 8,96x6buc/53,74; TELINA 4,56x10.1kg/46,05; ULEI FL SOARELUI 1L 134,66x2buc/269,32; UNT 65%GR 200G 7,71x20buc/154,20; USTUROI 13,25x2.065kg/27,36; ZAHAR 1KG 33,87x2buc/67,74; VARZA NOUA 2,72x31.39kg/85,53; ZAHAR VANILINAT 8G 1,02x6buc/6,12; VEGETA LEGUME 3KG + 400G 51,19x1buc/51,19; BRANZA VACI 1.2% 5KG 76,04x2buc/152,08;